

3. 分项价格表

项目名称		兰州大学第一医院内外科楼药剂楼净化空调维保项目					
项目编号		TC2493A2G		包号	/	单位	元
序号	服务名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	单价	总价
1	内科楼 4 楼	洁净手术室用空气调节机组 2 套	内科楼四层	1 年	国家标准	9400.00	18800.00
		加湿器 2 台	内科楼四层			800.00	1600.00
		风机热泵模块机组 7 套	内科楼4、5、6、9、23F			4800.00	33600.00
		补水泵 1 台	内科楼4、5、6、9、23F			1700.00	1700.00
		低区循环泵 2 台	内科楼4、5、6、9、23F			1700.00	3400.00
		高区循环泵 2 台	内科楼4、5、6、9、23F			1700.00	3400.00
2	内科楼净化系统五层	洁净手术室用空气调节机组 2 套	内科楼五层	1 年	国家标准	9400.00	18800.00
		加湿器 2 台	内科楼五层			800.00	1600.00
3	内科楼净化系统六层	洁净手术室用空气调节机组 2 套	内科楼六层	1 年	国家标准	9400.00	18800.00

		电极式加湿器 2 台	内科楼六层			800.00	1600.00
4	内科楼净化系统九层	洁净手术室用空气调节机组 3 套	内科楼九层	1 年	国家标准	9400.00	28200.00
		加湿器 3 台	内科楼九层			800.00	2400.00
5	内科楼净化系统二十三层	洁净手术室用空气调节机组 2 套	内科楼二十 三层	1 年	国家标准	9400.00	18800.00
		电极式加湿器 2 台	内科楼二十 三层			800.00	1600.00
6	一层 DSA 导管手术室	风冷热泵模块机组 3 套	一层 DSA 导管 手术室	1 年	国家标准	4800.00	14400.00
		洁净手术室用空气调节机组 5 套	一层 DSA 导管 手术室			9400.00	47000.00
		补水泵 1 台	一层 DSA 导管 手术室			1700.00	1700.00
		循环泵 2 台	一层 DSA 导管 手术室			1700.00	3400.00
7	负一层中心供应室	风冷热泵模块机组 2 套	负一层中心 供应室	1 年	国家标准	9400.00	18800.00
		内机风柜 1 台	负一层中心 供应室			9400.00	9400.00
		高扬程双泵水力模块机 1 台	负一层中心 供应室			2950.00	2950.00

		电加热器 1 台	负一层中心 供应室			1200.00	1200.00
8	精子库	室外机 2 台	精子库	1 年	国家标准	3800.00	7600.00
		室内机 2 台	精子库			5000.00	10000.00
		加湿器 2 台	精子库			800.00	1600.00
		电气控制柜 2 台	精子库			800.00	1600.00
9	药剂科	室外机 4 台	药剂楼	1 年	国家标准	3800.00	15200.00
		室内机 2 台	药剂楼			4700.00	9400.00
		水银压差计 2 个	药剂科			800.00	1600.00
		臭氧发生器 2 台	药剂科			100.00	100.00
		洁净室六项指标 检测 49 项	药剂科			17000.00	17000.00
10	外科楼介入 科	洁净手术室用空 气调节机组 2 套	介入科	1 年	国家标准	3000.00	6000.00
		风冷室外机组 3 套	介入科			3000.00	9000.00
		风冷室外机组 1 套	介入科			1200.00	1200.00

		加湿器 1 台	介入科			800.00	800.00
11	发热门诊	多联机室外机 4 台	发热门诊	1 年	国家标准	4800.00	19200.00
		新风机组 3 套	发热门诊			3800.00	11400.00
		风冷机室外机 3 台	发热门诊			3000.00	9000.00
		电热式加湿器 1 台	发热门诊			800.00	800.00
12	外科楼病理科	室外机 1 台	外科楼 5 楼	1 年	国家标准	5800.00	5800.00
		室内机 1 台	外科楼 5 楼			5800.00	5800.00
		加湿器 1 台	外科楼 5 楼			800.00	800.00
合计人民币大写：叁拾捌万柒仟零伍拾元整（¥387050.00 元）							
投标人名称			甘肃思齐建筑工程有限公司（公章）				
法定代表人或授权代表			（签字或盖章） 				
日期			2024 年 08 月 01 日				
备注： ①投标人的报价应是响应采购项目要求的全部工作内容的价格体现，包括完成本项目所需的一切费用。总报价包括了项目要求的合							

同项下投标人提供的检测、维修、保养、材料采购和验收等的全部责任和义务。未单独列明的分项价将视同该项目的费用已包含在其它分项中，合同执行中不予另行支付。

②投标人每分项只允许有一个报价，并且在合同履行过程中是固定不变的，任何有选择或可调整的报价将不予接受，并按无效响应处理。

③如有响应降价声明必须在响应截止时间前单独密封和递交，否则无效。

④此表应按响应须知的规定单独密封和递交。

